МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
12.08.2016________ __________ 3500

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалаврищ1тит^псц1шл^тета по

заочной форме обучения (Приложение).

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД /  J  J, Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3500 от 12.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016001472 Аксёнов Антон Игоревич 187 б.
2. 2016002142 Гладышев Андрей Евгеньевич 174 б.
3. 2016004187 Донсков Дмитрий Викторович 153 б.

Г уманитарно-педагогический институт

46.03.01 История (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000664 Анисимов Сергей Владимирович 176 б.

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016002325 Березина Елизавета Павловна 195 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016001879 Бессуднова Елена Владимировна 226 б.
2. 2016000407 Бычкова Екатерина Юрьевна 180 б.
3. 2016000143 Горина Елена Юрьевна 208 б.
4. 2016000316 Демельханова Анжелика Супьяновна 192 б-
5. 2016000405 Дьячкова Маргарита Ивановна 207 б.
6. 2016001662 Зимницкая Ольга Юрьевна 185 б.
7. 2016000445 Кондратьева Анастасия Владимировна 205 б.
8. 2016000795 Маркочева Анастасия Петровна 135 б.
9. 2016000402 Пылаева Ирина Валерьевна 224 б.
10. 2016000322 Радушева Ольга Евгеньевна 203 б.
11. 2016001364 Речнова Мария Александровна 144 б.
12. 2016000443 Рябова Татьяна Анатольевна 196 б.
13. 2016001890 Сергеева Татьяна Васильевна 166 б.
14. 2016000327 Сундукова Наталья Михайловна 220 б.
15. 2016000410 Фелистова Вера Михайловна 216 б.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003408 Матушкин Вадим Эдуардович 227 б.
2. 2016004467 Стоян Артём Владимирович 160 б.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004784 Беляков Максим Олегович 258 б.
2. 2016004619 Домнин Александр Владимирович 180 б.
3. 2016000424 Дьячкова Эльвира Хакимьяновна 205 б.
4. 2016001774 Зыков Алексей Николаевич 139 б.
5. 2016002388 Кажгалиев Асхат Исатаевич 138 б.
6. 2016001947 Кубрин Алексей Юрьевич 235 б.
7. 2016003708 Миронова Екатерина Игоревна 200 б.
8. 2016003439 Михайлова Татьяна Дмитриевна 140 б.
9. 2016001892 Павлов Павел Александрович 169 б.
10. 2016003713 Серов Артем Валерьевич 173 б.
11. 2016003373 Скальченков Алексей Александрович 127 б.
12. 2016001367 Трубников Николай Николаевич 210 б.
13. 2016003589 Фадеев Руслан Александрович 160 б.
14. 2016003776 Федосеев Кирилл Викторович 122 б.
15. 2016004263 Шлегель Максим Сергеевич 167 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016004470 Малофеев Сергей Геннадьевич 160 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000015 Алушкин Александр Михайлович 212 б.
2. 2016000238 Андропова Алёна Сергеевна 156 б.
3. 2016000556 Арымбаева Саида Сагындыковна 229 б.
4. 2016003508 Беспалюк Алина Александровна 202 б.
5. 2016001592 Вахмина Валентина Валерьевна 229 б.
6. 2016004382 Гайдук Дмитрий Александрович 232 б.
7. 2016004050 Глухов Владимир Александрович 193 б.
8. 2016002127 Грицаенко Марина Игоревна 146 б.
9. 2016000531 Дуболазова Людмила Геннадьевна 206 б.
10. 2016000832 Дятлов Дмитрий Александрович 200 б.
11. 2016000412 Заставной Александр Викторович 229 б.
12. 2016001432 Карпенко Олег Сергеевич 246 б.

13. 2016003251 Карьгина Наталья Николаевна 138 б

14. 2016003453 Каюмова Гулия Муратовна 177 б

15. 2016000014 Кочнев Виктор Петрович 187 б

16. 2016004478 Краснов Артем Эдуардович 214 б

17. 2016001467 Кузьмина Татьяна Васильевна 171 б

18. 2016000124 Куренкова Ксения Владимировна 203 б

19. 2016002032 Макарычева Валерия Сергеевна 251 б

20. 2016001888 Макин Александр Андреевич 228 б

21. 2016003471 Маркелова Юлия Михайловна 201 б

22. 2016000444 Недорезова Лариса Владимировна 193 б

23. 2016000551 Нургалеев Артур Валерьевич 243 б

24. 2016002133 Орлова Эвелина Валерьевна 240 б

25. 2016002019 Павлова Екатерина Алексеевна 228 б

26. 2016004061 Петров Ильдар Юрьевич 215 б

27. 2016000588 Плеханов Андрей Александрович 221 б

28. 2016002380 Прокудин Кирилл Вячеславович 246 б

29. 2016004814 Самсонова Елизавета Николаевна 180 б

30. 2016004480 Силантьева Яна Евгеньевна 201 б

31. 2016000282 Соловьева Анастасия Владимировна 190 б

32. 2016004056 Сударев Александр Александрович 201 б

33. 2016004158 Сударева Марина Владимировна 202 б

34. 2016000607 Сулейман-Заде Камал Фаррухович 137 б

35. 2016001063 Чех Яков Алексеевич 153 б

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000495 Кононенко Юрий Александрович 215 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016002796 Бурлаков Сергей Анатольевич 163 б.
2. 2016002399 Заречнева Юлия Викторовна 207 б.
3. 2016002219 Стюрева Диана В адимовна 192 б.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000583 Дадамян Сюзанна Левоновна 168 б.
2. 2016003576 Матыко Ангелина Дмитриевна 158 б.
3. 2016001242 Турпурова Анна Александровна 163 б.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016001429 Исаева Марина Ивановна 177 б.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016001385 Божина Наталья Евгеньевна 202 б.
2. 2016003022 Ермолаева Ольга Николаевна 133 б.
3. 2016001226 Карпов Илья Алексеевич 173 б.
4. 2016001473 Македон Ольга Юрьевна 133 б.
5. 2016000403 Надеждина Евгения Владимировна 194 б.
6. 2016000366 Редькина Юлия Алексеевна 180 б.
7. 2016001082 Фролова Анастасия Владимировна 207 б.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003630 Абдинова Ильвира Рамазановна 160 б

2.2016001387 Березовская Мария Александровна 169 б

3. 2016002243 Большинская Татьяна Александровна 164 б

4. 2016003627 Головачева Полина Андреевна 159 б

5. 2016003689 Егорова Анжела Александровна 183 б

6. 2016004884 Иванова Юлия Алексеевна 206 б

7. 2016000321 Коржанова Наталья Викторовна 185 б

8. 2016003575 Курнакина Евгения Сергеевна 155 б

9. 2016000296 Нурбек кызы Асел 144 б

10. 2016003890 Попова Мария Юрьевна 200 б

11. 2016001759 Прокопенко Полина Юрьевна 159 б

12. 2016001062 Садовая Наталья Евгеньевна 191 б

13. 2016003960 Сарычева Алина Сергеевна 227 б

14. 2016002513 Сидорова Анастасия Витальевна 140 б

15. 2016002508 Силантьева Юлия Сергеевна 156 б

16. 2016004446 Сорокина Ольга Александровна 169 б

17. 2016000954 Степанова Екатерина Александровна 244 б

18. 2016003644 Топорова Виктория Сергеевна 243 б

19. 2016004089 Тюгашова Анастасия Викторовна 193 б

20. 2016002252 Шапеева Кристина Евгеньевна 191 б

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016002780 Ермашова Надежда Николаевна 133 б.
2. 2016000324 Кудрин Евгений Сергеевич 173 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016001977 Янборисов Максим Олегович 257 б.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016002963 Отпущенников Евгений Викторович 216 б.